

Prot. n° 1953 del 14.04.2017

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT02098391200
Progressivo di invio: 302gc
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFW522

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01634070435
Denominazione: RemaTarlazzi S.p.A.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Via F.lli Kennedy
Numero civico: 7/9
CAP: 62100
Comune: Macerata
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: 00266030436
Denominazione: COMUNE DI FIUMINATA

Dati della sede

Indirizzo: VIA ROMA, 30
CAP: 62025
Comune: FIUMINATA
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02098391200
Denominazione: Unimatica S.p.a

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
 Valuta importi: EUR
 Data documento: 2017-03-31 (31 Marzo 2017)
 Numero documento: V8/2017/000000165
 Importo totale documento: 214.44

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: NO ORDINE

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: SMC/2017/000004070 ✱
 Data DDT: 2017-03-21 (21 Marzo 2017)

Numero DDT: SMC/2017/000004071 ✱
 Data DDT: 2017-03-21 (21 Marzo 2017)

Numero DDT: SMC/2017/000004072 ✱
 Data DDT: 2017-03-21 (21 Marzo 2017)

Numero DDT: SMC/2017/000004238 ✱
 Data DDT: 2017-03-23 (23 Marzo 2017)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: FORN
 Valore: CON 95760500
 Descrizione bene/servizio: SCV/CVTN ASSIEME SETTO CHIUSO
 Quantità: 1.00
 Valore unitario: 15.60000
 Valore totale: 15.60
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: FORN
 Valore: QTE NAS15X25BL
 Descrizione bene/servizio: NASTRO ISOLANTE 15X25 BLU
 Quantità: 1.00
 Valore unitario: 0.82600
 Valore totale: 0.83
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: FORN
 Valore: CON 73500910
 Descrizione bene/servizio: CVT/0-WLP ARMADIETTO VETRORES. 517X543X260
 Quantità: 1.00
 Valore unitario: 92.16000
 Valore totale: 92.16
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: FORN
 Valore: CAV FG7R4X2,5BOB
 Descrizione bene/servizio: CAVO FG7OR GRIGIO 4X2,5 MMQ
 Quantità: 32.00
 Valore unitario: 0.92300

Valore totale: 29.54
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: CAV FROR3G1,5BOB
Descrizione bene/servizio: CAVO FROR NPI 3G1,5 MMQ GRIGIO
Quantità: 30.00
Valore unitario: 0.41800
Valore totale: 12.54
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: RTA TKT25
Descrizione bene/servizio: RACC. TAZ/TAIX-R. TILOK TUBO/TUBO D=25MM
Quantità: 1.00
Valore unitario: 6.05000
Valore totale: 6.05
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: CON 95718219
Descrizione bene/servizio: SCS86/Y21 SERRATURA YALE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 14.13000
Valore totale: 14.13
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: CON 52300159
Descrizione bene/servizio: SMW/127-168 PORTELLO PALO ALL.(45X186)
Quantità: 1.00
Valore unitario: 4.92000
Valore totale: 4.92
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 175.77
Totale imposta: 38.67
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP01 (pagamento a rate)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2017-05-31 (31 Maggio 2017)
Importo: 175.77
Istituto finanziario: BANCA DELLE MARCHE
Codice IBAN: IT55Q060551340600000005500

